1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Of. CM/GP 76/2013                                                Em 27 de março  de 2013
Excelentíssimo Senhor

LUÍS GUSTAVO ANTUNES STUPP
Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, cópia dos REQUERIMENTOS Nºs, 197, 212, 214, 215, 216, 218 ao 222, 225 ao 228, 231 ao 235, 237 ao 242, 245, 247 ao 251, de 2013, e das INDICAÇÕES Nºs 249, 268 a 288, de 2013, aprovados em Sessão Ordinária realizada em 25 de março de 2013.

Atenciosamente,

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO
Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]